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Sanity Flex, kompres żelowy w pokrowcu, mini, 10 cm x 10
cm, 1 sztuka
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Albert Polska

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Sanity Flex, kompres żelowy w pokrowcu, mini, 10 cm x 10 cm, 1 sztuka

Wskazania:
Kompres FLEX Mini to wszechstronny okład, który pomaga złagodzić ból, wspomaga obniżenie gorączki i przyśpiesza regenerację
przy stłuczeniach oraz innych urazach. Działa także pomocniczo w tamowaniu krwawienia z nosa, dzięki czemu jest niezastąpiony
zarówno w domowej apteczce, jak i dla sportowców, osób aktywnych oraz seniorów.

Ten uniwersalny kompres, oferujący zarówno zimny, jak i ciepły okład, skutecznie łagodzi objawy związane z kontuzjami układu
ruchu. Dla osób aktywnych stanowi szybkie wsparcie przy skręceniach i stłuczeniach, dla seniorów przynosi ulgę przy bólach
związanych z reumatoidalnym zapaleniem stawów, a rodzicom pozwala szybko zareagować przy gorączce u dzieci, siniakach i stanach
zapalnych. Kompres ma kompaktowy rozmiar 10×10 cm, co pozwala na precyzyjne dopasowanie do miejsca zastosowania, jest
nietoksyczny, elastyczny nawet przy -18°C, a także wielokrotnego użytku – można go podgrzewać w mikrofalówce lub garnku z gorącą
wodą i chłodzić w zamrażarce.

 

Właściwości:
Uniwersalny kompres do stosowania przy kontuzjach, bólach mięśni i stawów, gorączce, siniakach oraz obrzękach. 
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Ma kompaktowy rozmiar, doskonale przylega do powierzchni ciała. 

Może być chłodzony w zamrażarce lub podgrzewany w mikrofalówce bądź gorącej wodzie, pozostając elastycznym nawet w
niskich temperaturach. 

Zestaw zawiera miękki pokrowiec dla wygody użytkowania. 

Zapewnia długotrwałe działanie zarówno chłodzące, jak i grzewcze. 

Produkt jest bezpieczny, wielokrotnego użytku i wolny od substancji toksycznych.

Zastosowanie:
Zimne okłady:

Pomocne przy urazach takich jak skręcenia i zwichnięcia stawów dłoni, stłuczenia ręki czy naderwania ścięgien. Łagodzą
przewlekłe dolegliwości bólowe wynikające z urazów mięśniowo-szkieletowych, a także bóle zębów i głowy. Redukują obrzęk,
stany zapalne i zaczerwienienia, przyspieszają wchłanianie siniaków i krwiaków oraz łagodzą niewielkie stłuczenia. Obniżają
temperaturę ciała przy gorączce, łagodzą poparzenia i pomagają w zatamowaniu krwotoków z nosa.

Ciepłe okłady:

Wspierają leczenie przewlekłego bólu w obrębie mięśni i stawów, łagodzą skurcze mięśniowe (np. bóle pleców, menstruacyjne,
skurcze nóg) oraz przynoszą ulgę w przypadku reumatoidalnego zapalenia stawów i dolegliwości bólowych z nim związanych.

Sposób użycia:
Zimne okłady:

Umieść kompres w zamrażarce na minimum 2 godziny w temperaturze -18°C.

Osusz kompres przed umieszczeniem go w pokrowcu.

Połóż kompres na odpowiedniej części ciała.

Trzymaj kompres na ciele, dopóki będzie to dla Ciebie komfortowe, maksymalnie do 20 minut.

Przed ponownym użyciem kompresu na tę samą część ciała, pozostaw to miejsce odkryte przez 20 minut.

Ciepłe okłady:

Zagotuj odpowiednią ilość wody w naczyniu, tak aby można było całkowicie zanurzyć w niej kompres.

Zdejmij wodę z kuchenki i ogrzewaj kompres w kąpieli wodnej przez ok. 60 s. (Mini/Standard), 90s. (Medium/Max)

Wyjmij kompres z wody i dokładnie ugnieć jego powierzchnię. Kuchenka mikrofalowa

Połóż kompres na płasko w kuchence, tak aby żel był równomiernie rozłożony. Pamiętaj, że nigdy nie wolno podgrzewać
zagiętego kompresu! Kompres podgrzewaj według poniższej tabeli, w której zaznaczono czas, moc mikrofali i ilość cyklów
podgrzewania (z 30-sekundowymi przerwami).
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Uwagi:
Przed użyciem upewnij się, że kompres nie jest uszkodzony i sprawdź temperaturę kompresu.

Nie należy stosować kompresu bezpośrednio na rany.

Kompres należy przechowywać zdala od dzieci.

Nie podgrzewaj kompresu w piekarniku ani opiekaczu.

Przechowuj kompres w temperaturze nie wyżej niż 25 stopni Celsjusza, w chłodnym i suchym miejscu.

Nie wystawiaj kompresu na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Nie stosować w następujących przypadkach: ostre stany zapalne; stan zapalny skóry; zakrzepica żył głębokich; choroba naczyń
obwodowych; zaawansowana choroba serca; zaburzenia czucia (np. związane z cukrzycą)

U dzieci poniżej 3 roku życia; obniżenie lub brak wrażliwości na ciepło/zimno. 

Zespół Raynauda; alergia na zimno; reumatoidalne zapalenie stawów (zimny okład); zakrzepica żył głębokich; nieleczone
nadciśnienie.

Przechowywanie:
Przechowywać z dala od źródeł ciepła

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Nie należy stosować preparatu po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu.

Przed zastosowaniem wyrobu medycznego należy dokładnie przeczytać instrukcję używania.

Ważne:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE

Posiada deklarację zgodności UE

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

Producent:
ALBERT Polska Sp. z. o. o Ul. Obwodowa 4A 32-410 Dobczyce

Dystrybutor:
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